EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 55 / 2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, através do Departamento Municipal de Meio Ambiente – DEMMA, após esgotadas as tentativas de entrega de documentação via postal, notifica os contribuintes a seguir denominados para ciência de documento administrativo nos respectivos Processos Administrativos correntes no DEMMA, e para manifestações no prazo de vinte (20) dias a contar da data da publicação, sendo que, transcorrido esse prazo sem a manifestação pelo contribuinte ou representante legal, será considerado CIENTE do seu conteúdo, nos termos da Lei Municipal nº 2.265/2005 e Decreto Federal 6.514/2008.
	Contribuinte
	CPF/CNPJ
	N° do Processo Administrativo
	Documento

	HAIDE SCOPEL
	***.330.210-**

	322/2015
	Notificação n° 1230/2021

	CELESTINO DALAIO
	***.427.900-**

	372/2013
	Auto de Infração n° 1117/2020

	EDIR PAULO MARIA
	***.842.749-**

	39/2022
	Notificação n° 114/2022

	VINICIUS DE OLIVEIRA MARQUES 02331682062
	**.***.551/0001-**
	001/2014
	Notificação n° 33/2021

	JOÃO DE OLIVEIRA BOEIRA
	***.076.160-**
	408/2017
	Notificação n° 190/2019

	CREMILSON CARRA
	***.074.690-**
	523/2017
	Notificação n° 91/2022

	DIVALDO AIRTON PAIM STELLA
	***.604.240-**
	495/2018
	Notificação n° 1298/2021

	ADELAR GHINZELLI
	***.027.190-**
	181/2015
	Notificação n° 1231/2021

	LUIZ AUGUSTO HOLMER SOLDATELLI
	***.957.370-**
	413/2018
	Notificação n° 1308/2021

	FRANCISCO CLENARDO DA SILVA
	***.550.073-**
	484/2018
	Notificação n° 1302/2021

	ELTON BORGES PAGANELLA
	***.937.830-**
	471/2015
	Notificação n° 1246/2021

	CELESTINO DALAIO
	***.427.900-**
	(1)114/2016
	Notificação n° 4/2021

Para retirada dos respectivos documentos, o contribuinte ou representante legal deverá dirigir-se ao DEMMA, devidamente identificado, no seguinte endereço: rua Sergipe nº 135, (Mercado Público) Bairro Pinheiros, Vacaria, RS; solicitar no endereço eletrônico fiscalizacao.ma@vacaria.rs.gov.br ou ainda no aplicativo de mensagens pelo número 54 32316523. Manifestações e/ou Recursos interpostos devem ser protocolados no DEMMA no mesmo endereço, fornecendo-se o comprovante da tempestividade do ato.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  06 de março de 2023.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal de Vacaria